
UCHWAŁA NR XX/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6j ust. 3b , art. 6k ust. 1pkt 2 i ust 2-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U z 2019 r. poz. 2020) oraz Rada Miejska 
w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 150,00 zł 

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 300,00 zł, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Traci moc uchwałą nr XIV/88/2015 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. Z 2015 poz. 3657) 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 kwietnia 2020 r.

Id: 3301E038-C6A3-48F3-BD72-CF810E89D287. Uchwalony Strona 1




